
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

23.08.2024                   № 1252-с 

    

Ижевск 

 

 

О зачислении в число студентов университета 

 

На основании правил приема в ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ, результатов 

вступительных испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 7 от 

23.08.2024 г.) п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на первый курс очной формы обучения на 

места в рамках контрольных цифр по общему конкурсу абитуриентов, успешно 

прошедших вступительные испытания. По образовательным программам 

направлений магистратуры зачисляются следующие абитуриенты: 
 

 

АГРОНОМИЯ  

(образовательная программа – Инновационные технологии в агрономии) 
 

№ СНИЛС баллы 

1.  149-759-474 35 80 

2.  150-143-298 18 87 

3.  133-008-691 22 76 

4.  144-131-018 03 91 

5.  165-046-644 65 71 

6.  152-237-759 57 79 

7.  193-296-952 20 73 

8.  174-221-515 40 68 

9.  192-202-467 45 74 

10.  149-762-347 06 78 

11.  145-993-484 17 100 

12.  150-986-507 88 62 

13.  147-742-674 95 88 

14.  000007367 86 

 



 2 

АГРОНОМИЯ  

(образовательная программа – Селекция и семеноводство 

сельскохозяйственных культур) 
 

№ СНИЛС баллы 

1.  115-378-183 58 72 

2.  142-549-919 78 61 

3.  145-827-746 96 85 

4.  155-881-802 00 88 

5.  142-047-690 38 63 

6.  143-025-047 06 98 

7.  143-850-097 59 70 
 

 

 

ЗООТЕХНИЯ  

(образовательная программа – Частная зоотехния, технология производства 

продукции животноводства) 
 

№ СНИЛС баллы 

1.  141-865-972 88 75 

2.  165-760-545 91 82 

3.  123-430-466 14 72 

4.  073-704-595 72 85 

5.  178-275-429 11 75 

6.  159-791-280 23 110 

7.  108-544-958 75 74 

8.  180-639-373 85 93 

9.  152-692-600 69 72 

10.  146-786-624 13 85 

11.  149-390-398 00 90 

12.  163-046-801 46 68 

13.  153-064-358 42 100 

14.  148-036-842 69 68 

15.  120-158-031 95 90 

16.  152-942-805 73 88 

17.  172-909-280 90 89 

18.  142-974-521 79 67 

19.  151-615-381 42 90 

 
 

 

 

 

 



 3 

ЗООТЕХНИЯ  

(образовательная программа – Производство и переработка сырья животного 

происхождения) 

 

№ СНИЛС баллы 

1.  144-019-977 57 59 

2.  144-019-976 56 85 

3.  139-384-415 88 85 

4.  074-933-997 15 74 

5.  129-541-492 73 68 

6.  070-127-913 31 60 

7.  201-959-206 51 100 

8.  151-252-213 11 92 

9.  150-620-617 21 57 

10.  173-025-404 31 70 

11.  129-462-130 58 75 

12.  133-089-912 60 70 

13.  147-103-251 24 60 

14.  116-557-600 59 66 

15.  069-022-154 45 100 

16.  139-923-552 98 78 

17.  155-447-045 68 88 

18.  060-932-782 63 56 

19.  151-637-288 64 58 
 

 

 

ЛЕСНОЕ ДЕЛО  

(образовательная программа – Управление лесным комплексом 

 

№ СНИЛС баллы 

1.  140-366-823 43 74 

2.  151-230-941 18 72 

3.  148-404-954 77 87 

4.  142-396-409 62 78 

5.  176-538-532 05 63 

6.  180-742-447 69 67 

7.  141-183-988 56 95 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 4 

ЛАНДШАФТНАЯ АРХИТЕКТУРА  

(образовательная программа – Садово-парковое строительство) 
 

№ СНИЛС баллы 

1.  145-639-169 86 93 

2.  087-440-318 75 84 

3.  142-990-167 75 95 

4.  073-541-933 66 76 

5.  152-756-670 85 82 

6.  150-969-952 06 74 

7.  148-588-513 17 79 
 

 

АГРОИНЖЕНЕРИЯ 

 (образовательная программа – Технологии и технические системы в 

агробизнесе) 
 
 

№ СНИЛС баллы 

1.  144-871-986 03 73 

2.  154-191-582 64 68 

3.  144-250-869 50 69 

4.  140-478-949 75 72 

5.  175-438-828 05 74 

6.  155-928-669 17 74 

7.  132-276-183 39 76 

8.  145-022-575 27 87 

9.  174-819-488 16 90 

10.  149-627-742 07 73 

11.  141-865-976 92 75 

12.  176-859-228 32 68 

13.  163-746-552 90 82 

14.  157-367-407 92 86 

15.  143-037-858 46 76 

16.  151-449-234 51 75 

17.  164-551-524 66 78 

18.  149-897-979 73 76 

19.  150-721-596 43 77 

20.  210-046-782 08 77 

21.  150-074-842 33 75 

22.  185-332-164 67 76 

23.  151-339-674 60 76 

24.  138-560-901 76 90 

 

 



 5 

АГРОИНЖЕНЕРИЯ 

 (образовательная программа – Гигиенический инжиниринг пищевых и 

биотехнологических производств) 
 
 

№ СНИЛС баллы 

1.  126-466-179 70 73 

2.  148-205-825 61 70 

3.  153-434-331 40 69 

4.  152-635-650 61 78 

5.  198-346-701 19 62 

6.  182-692-379 06 79 

7.  174-054-975 79 75 

8.  144-337-456 57 98 

9.  129-142-969 69 85 

10.  162-287-618 78 90 

11.  129-788-144 15 72 
 

 

АГРОИНЖЕНЕРИЯ  

(образовательная программа – Электротехнологии и интегрированные 

электротехнические системы) 
 

№ СНИЛС баллы 

1.  131-872-732 59 71 

2.  153-823-211 48 100 

3.  153-368-840 81 99 

4.  156-846-767 21 76 

5.  146-941-795 03 95 

6.  142-389-406 66 80 

7.  200-882-790 52 82 

8.  142-788-132 79 72 

9.  155-246-678 79 88 

10.  146-541-088 60 79 

11.  177-322-493 82 80 

12.  150-520-867 31 81 

13.  157-410-617 53 98 

14.  150-363-690 44 75 

15.  151-053-414 10 82 

16.  119-849-838 20 74 

17.  142-884-126 71 76 

18.  141-652-770 51 76 

19.  145-303-170 22 99 
 

 



 6 

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА 

(образовательная программа – Энергетика теплотехнологии) 

 

№ СНИЛС баллы 

1.  085-942-037 93 72 

2.  199-590-248 39 70 

3.  198-096-861 41 95 

4.  150-884-214 64 67 

5.  169-573-502 12 80 

6.  155-049-382 66 65 
 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на первый курс очной формы обучения на 

места в пределах квоты целевого приема абитуриентов, успешно прошедших 

вступительные испытания. По образовательным программам направлений 

магистратуры зачисляются следующие абитуриенты: 

 

ЗООТЕХНИЯ  

(образовательная программа – Частная зоотехния, технология производства 

продукции животноводства) 
 

№ СНИЛС баллы Заказчик целевого приема 

 

1.  133-704-815 42 52 ООО «Навруз» 

2.  
142-528-970 67 

50 

 

ООО «Навруз» 

 

 

ЗООТЕХНИЯ  

(образовательная программа – Производство и переработка сырья животного 

происхождения) 

 

№ СНИЛС баллы Заказчик целевого приема 

 

1.  Трухин Владислав 

Сергеевич 
79 

ООО «Экоферма «Дубровское» 

 

АГРОНОМИЯ  

(образовательная программа – Селекция и семеноводство 

сельскохозяйственных культур) 

 

№ СНИЛС баллы Заказчик целевого приема 

 

1.  157-994-849 52 96 ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ 

 



 7 

 

АГРОНОМИЯ  

(образовательная программа – Инновационные технологии в агрономии) 
 

№ СНИЛС баллы Заказчик целевого приема 

 

1.  142-643-730 49 92 ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ 

2.  159-715-836 13 103 ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ 

3.  154-143-936 53 69 ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ 

 

 

 

ЛЕСНОЕ ДЕЛО  

(образовательная программа – Управление лесным комплексом 

№  

СНИЛС 

 

баллы 

 

Заказчик целевого приема 

 

1.  078-420-113 53 89 ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ 

 

 

 

ЛАНДШАФТНАЯ АРХИТЕКТУРА  

(образовательная программа – Садово-парковое строительство) 

№  

СНИЛС 

 

баллы 

 

Заказчик целевого приема 

 

1.  109-865-830 99 72 ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ 

 

 

 

 

АГРОИНЖЕНЕРИЯ 

 (образовательная программа – Гигиенический инжиниринг пищевых и 

биотехнологических производств) 

 

№  

СНИЛС 

 

баллы 

 

Заказчик целевого приема 

 

1.  191-277-411 77 62 ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ 

2.  158-871-195 16 60 ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ 

 

 



 8 

АГРОИНЖЕНЕРИЯ 

 (образовательная программа – Технологии и технические системы в 

агробизнесе) 

 

№  

СНИЛС 

 

баллы 

 

Заказчик целевого приема 

 

1.  150-491-307 37 72 ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ 

2.  153-890-345 84 72 ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ 

3.  144-896-911 14 61 ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ 

4.  081-067-085 49 68 ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ 

5.  058-192-568 89 65 ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ 

6.  149-023-545 53 60 ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ 

 

 

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА 

(образовательная программа – Энергетика теплотехнологии) 

 

№  

СНИЛС 

 

баллы 

 

Заказчик целевого приема 

 

1.  

144-529-188 71 60 

Министерство строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики 

Удмуртской Республики 

 

 

АГРОИНЖЕНЕРИЯ  

(образовательная программа – Электротехнологии и интегрированные 

электротехнические системы) 
 

№  

СНИЛС 

 

баллы 

 

Заказчик целевого приема 

 

1.  
155-830-453 71 91 

Филиал ПАО «Россети Центр и 

Приволжье» - «Удмуртэнерго» 

2.  
159-606-487 05 72 

Филиал ПАО «Россети Центр и 

Приволжье» - «Удмуртэнерго» 

3.  

121-896-376 77 61 

Министерство строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики 

Удмуртской Республики 



 9 

4.  

175-368-462 04 59 

Министерство строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики 

Удмуртской Республики 

5.  141-641-823 38 53 АО «Милком» 

6.  
146-129-141 46 51 

Филиал ПАО «Россети Центр и 

Приволжье» - «Удмуртэнерго» 
 

 

 

 

И.о. ректора                                                                        С.Л. Воробьева  



 10 

 

 
 


	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
	И.о. ректора                                                                        С.Л. Воробьева




